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SCE Flatlaker 2017 - Gesamtwertung

Rang Start Segel Name Boots- 1.err.Zeit 2.err.Zeit GESAMT
Nr. Nr. Typ (h:m:s,0) (h:m:s,0) (h:min:s,0)

1 2 AUT 2 Schöffmann Markus, Zambelli Carlo H-26 0:29:07,5 0:31:09,3 1:00:16,8

2 1 AUT 3 Watzinger Markus, Watzinger Hermann, Watzinger Kerstin H-Boot 0:30:30,4 0:30:44,1 1:01:14,5

3 28 AUT 132 Feichtinger Peter, Feichtinger Gerda, Feichtinger Sonja Shark 24 0:29:52,1 0:31:54,9 1:01:47,0

4 13 AUT 285 Faching Peter, Fasching Martina, Fasching Dominik H-Boot 0:30:45,1 0:31:24,3 1:02:09,4

5 5 AUT 184 Mokre Manfred, Mokre Ulrike Dyas 0:29:52,0 0:33:44,0 1:03:36,0

6 24 AUT 264 Stieb Herbert, Stieb Thomas, Stieb Angelika H-Boot 0:29:59,0 0:36:13,5 1:06:12,5

7 4 AUT 32 Schöfmann Thomas, Hauer Albert H-26 0:29:55,0 0:36:56,8 1:06:51,9

8 22 AUT 4802 Spengler Gerhard, Spengler Andrea Dehler 28 0:33:21,8 0:35:01,8 1:08:23,6

9 15 AUT 312 Zach Thomas, Ecker Walter H-26 0:32:01,8 0:37:29,5 1:09:31,3

10 16 AUT 353 Colli Maximilian, Krauk Christa H-26 0:34:08,5 0:37:10,7 1:11:19,2

11 19 OE 2253 Lettner Wilfried, Feisthuber Manfred, Kandolf Bernhard, 

Graf Manfred, Viktoria Oberndorfer

X79 0:34:07,5 0:37:45,3 1:11:52,9

12 9 AUT 161322 Dauser Simon Laser Radial 0:33:43,7 0:38:35,8 1:12:19,5

13 12 OE 192 Möschl Herbert, Möschl Michaela, Josef Hackl H-Boot 0:34:24,4 0:38:33,5 1:12:57,9

14 25 AUT 268 Grubauer Lucki, Grubauer Barbara H-26 0:33:55,9 0:40:32,0 1:14:28,0

15 26 AUT 32 Schwaiger Peter Elan Express 0:33:46,4 0:41:07,0 1:14:53,4

16 3 AUT 23 Mokre Michael, Lehner Katharina Tempest 0:36:12,4 0:38:41,4 1:14:53,9

17 17 G 6610 Brunner Jürgen, Philip Konrad Skippy 650 0:38:08,0 0:39:51,0 1:17:59,0

18 20 OE 279 Pernkopf Daniel Monas 0:37:31,0 0:40:58,7 1:18:29,6

19 11 AUT 114 Peer Raphael Laser Radial 0:35:20,2 0:45:08,8 1:20:28,9

20 27 GIB 68 Liegle Hannes, Spiessberger Wolfgang Gibsea 68 0:39:20,7 0:41:34,0 1:20:54,7

21 7 DE 1735 Hackl Gerhard, Mayrhofer Horst Delanta 78 0:39:55,7 0:41:23,8 1:21:19,5

22 14 506 Wieland Johann, Wieland Cäcilia Delya 25 0:39:16,0 0:44:23,8 1:23:39,8

23 18 D 1278 Trawöger Peter H-Boot 0:41:18,8 0:44:15,8 1:25:34,6

24 29 AUT 557 Pilz Christian Nacra 5.7 0:36:02,7 0:59:50,4 1:35:53,0

25 10 AUT  878 Vogl Florian, Heißl Lukas Pampero 0:38:24,2 1:04:07,5 1:42:31,7

26 8 AUT 367 Reisenbichler Sepp, Reisenbichler Gabi Sunbeam 22 0:38:45,0 1:11:47,8 1:50:32,8

27 6 AUT 186 Schöfmann Georg, Leizhinger Ulrike Dyas 0:34:19,8 1:26:18,4 2:00:38,2

28 23 AUT 264 Stieb Thomas, Stieb Angelika, Stieb Herbert H-Boot 0:36:24,3

29 21 0 Kußberger Christian, Kußberger Sebastian Dart 0:39:00,5
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SCE Flatlaker 2017 -Einzelwertung

Rang Start Segel Name-Club Boots- YARD- ges.Zeit err.Zeit

Nr. Nr. Typ STICK (h:m:s) (h:min:s,0)

1 2 AUT 2 Schöffmann Markus, Zambelli Carlo H-26 101 0:29:25 0:29:07,5

2 5 AUT 184 Mokre Manfred, Mokre Ulrike Dyas 100 0:29:52 0:29:52,0

3 28 AUT 132 Feichtinger Peter, Feichtinger Gerda, Feichtinger Sonja Shark 24 114 0:34:03 0:29:52,1

4 4 AUT 32 Schöfmann Thomas, Hauer Albert H-26 101 0:30:13 0:29:55,0

5 24 AUT 264 Stieb Herbert, Stieb Thomas, Stieb Angelika H-Boot 102 0:30:35 0:29:59,0

6 1 AUT 3 Watzinger Markus, Watzinger Hermann, Watzinger Kerstin H-Boot 102 0:31:07 0:30:30,4

7 1 AUT 3 Watzinger Markus, Watzinger Hermann, Watzinger Kerstin H-Boot 102 0:31:21 0:30:44,1

8 13 AUT 285 Faching Peter, Fasching Martina, Fasching Dominik H-Boot 102 0:31:22 0:30:45,1

9 2 AUT 2 Schöffmann Markus, Zambelli Carlo H-26 101 0:31:28 0:31:09,3

10 13 AUT 285 Faching Peter, Fasching Martina, Fasching Dominik H-Boot 102 0:32:02 0:31:24,3

11 28 AUT 132 Feichtinger Peter, Feichtinger Gerda, Feichtinger Sonja Shark 24 114 0:36:23 0:31:54,9

12 15 AUT 312 Zach Thomas, Ecker Walter H-26 101 0:32:21 0:32:01,8

13 22 AUT 4802 Spengler Gerhard, Spengler Andrea Dehler 28 110 0:36:42 0:33:21,8

14 9 AUT 161322 Dauser Simon Laser Radial 114 0:38:27 0:33:43,7

15 5 AUT 184 Mokre Manfred, Mokre Ulrike Dyas 100 0:33:44 0:33:44,0

16 26 AUT 32 Schwaiger Peter Elan Express 106 0:35:48 0:33:46,4

17 25 AUT 268 Grubauer Lucki, Grubauer Barbara H-26 103 0:34:57 0:33:55,9

18 19 OE 2253 Lettner Wilfried, Feisthuber Manfred, Kandolf Bernhard, Graf Manfred, Viktoria OberndorferX79 101 0:34:28 0:34:07,5

19 16 AUT 353 Colli Maximilian, Krauk Christa H-26 101 0:34:29 0:34:08,5

20 6 AUT 186 Schöfmann Georg, Leizhinger Ulrike Dyas 102 0:35:01 0:34:19,8

21 12 OE 192 Möschl Herbert, Möschl Michaela, Josef Hackl H-Boot 104 0:35:47 0:34:24,4

22 1 AUT 3 Watzinger Markus, Watzinger Hermann, Watzinger Kerstin H-Boot 102 0:35:12 0:34:30,6

23 5 AUT 184 Mokre Manfred, Mokre Ulrike Dyas 100 0:34:38 0:34:38,0

24 5 AUT 184 Mokre Manfred, Mokre Ulrike Dyas 100 0:34:53 0:34:53,0

25 22 AUT 4802 Spengler Gerhard, Spengler Andrea Dehler 28 110 0:38:32 0:35:01,8

26 11 AUT 114 Peer Raphael Laser Radial 114 0:40:17 0:35:20,2

27 29 AUT 557 Pilz Christian Nacra 5.7 83 0:29:55 0:36:02,7

28 3 AUT 23 Mokre Michael, Lehner Katharina Tempest 98 0:35:29 0:36:12,4

29 24 AUT 264 Stieb Herbert, Stieb Thomas, Stieb Angelika H-Boot 102 0:36:57 0:36:13,5

30 23 AUT 264 Stieb Thomas, Stieb Angelika, Stieb Herbert H-Boot 102 0:37:08 0:36:24,3

31 4 AUT 32 Schöfmann Thomas, Hauer Albert H-26 101 0:37:19 0:36:56,8

32 1 AUT 3 Watzinger Markus, Watzinger Hermann, Watzinger Kerstin H-Boot 102 0:37:44 0:36:59,6

33 22 AUT 4802 Spengler Gerhard, Spengler Andrea Dehler 28 110 0:40:44 0:37:01,8

34 16 AUT 353 Colli Maximilian, Krauk Christa H-26 101 0:37:33 0:37:10,7
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35 15 AUT 312 Zach Thomas, Ecker Walter H-26 101 0:37:52 0:37:29,5

36 20 OE 279 Pernkopf Daniel Monas 104 0:39:01 0:37:31,0

37 19 OE 2253 Lettner Wilfried, Feisthuber Manfred, Kandolf Bernhard, Graf Manfred, Viktoria OberndorferX79 101 0:38:08 0:37:45,3

38 15 AUT 312 Zach Thomas, Ecker Walter H-26 101 0:38:12 0:37:49,3

39 17 G 6610 Brunner Jürgen, Philip Konrad Skippy 650 100 0:38:08 0:38:08,0

40 2 AUT 2 Schöffmann Markus, Zambelli Carlo H-26 101 0:38:36 0:38:13,1

41 10 AUT  878 Vogl Florian, Heißl Lukas Pampero 120 0:46:05 0:38:24,2

42 12 OE 192 Möschl Herbert, Möschl Michaela, Josef Hackl H-Boot 104 0:40:06 0:38:33,5

43 9 AUT 161322 Dauser Simon Laser Radial 114 0:44:00 0:38:35,8

44 3 AUT 23 Mokre Michael, Lehner Katharina Tempest 98 0:37:55 0:38:41,4

45 8 AUT 367 Reisenbichler Sepp, Reisenbichler Gabi Sunbeam 22 116 0:44:57 0:38:45,0

46 21 0 Kußberger Christian, Kußberger Sebastian Dart 116 0:45:15 0:39:00,5

47 19 OE 2253 Lettner Wilfried, Feisthuber Manfred, Kandolf Bernhard, Graf Manfred, Viktoria OberndorferX79 101 0:39:36 0:39:12,5

48 14 506 Wieland Johann, Wieland Cäcilia Delya 25 116 0:45:33 0:39:16,0

49 27 GIB 68 Liegle Hannes, Spiessberger Wolfgang Gibsea 68 117 0:46:02 0:39:20,7

50 19 OE 2253 Lettner Wilfried, Feisthuber Manfred, Kandolf Bernhard, Graf Manfred, Viktoria OberndorferX79 101 0:40:08 0:39:44,2

51 17 G 6610 Brunner Jürgen, Philip Konrad Skippy 650 100 0:39:51 0:39:51,0

52 13 AUT 285 Faching Peter, Fasching Martina, Fasching Dominik H-Boot 102 0:40:39 0:39:51,2

53 7 DE 1735 Hackl Gerhard, Mayrhofer Horst Delanta 78 117 0:46:43 0:39:55,7

54 3 AUT 23 Mokre Michael, Lehner Katharina Tempest 98 0:39:30 0:40:18,4

55 17 G 6610 Brunner Jürgen, Philip Konrad Skippy 650 100 0:40:30 0:40:30,0

56 25 AUT 268 Grubauer Lucki, Grubauer Barbara H-26 103 0:41:45 0:40:32,0

57 20 OE 279 Pernkopf Daniel Monas 104 0:42:37 0:40:58,7

58 26 AUT 32 Schwaiger Peter Elan Express 106 0:43:35 0:41:07,0

59 26 AUT 32 Schwaiger Peter Elan Express 106 0:43:41 0:41:12,6

60 18 D 1278 Trawöger Peter H-Boot 104 0:42:58 0:41:18,8

61 7 DE 1735 Hackl Gerhard, Mayrhofer Horst Delanta 78 117 0:48:26 0:41:23,8

62 27 GIB 68 Liegle Hannes, Spiessberger Wolfgang Gibsea 68 117 0:48:38 0:41:34,0

63 9 AUT 161322 Dauser Simon Laser Radial 114 0:47:44 0:41:52,3

64 25 AUT 268 Grubauer Lucki, Grubauer Barbara H-26 103 0:43:12 0:41:56,5

65 7 DE 1735 Hackl Gerhard, Mayrhofer Horst Delanta 78 117 0:49:14 0:42:04,8

66 28 AUT 132 Feichtinger Peter, Feichtinger Gerda, Feichtinger Sonja Shark 24 114 0:49:34 0:43:28,8

67 18 D 1278 Trawöger Peter H-Boot 104 0:46:02 0:44:15,8

68 14 506 Wieland Johann, Wieland Cäcilia Delya 25 116 0:51:30 0:44:23,8

69 14 506 Wieland Johann, Wieland Cäcilia Delya 25 116 0:51:31 0:44:24,7

70 11 AUT 114 Peer Raphael Laser Radial 114 0:51:28 0:45:08,8

71 16 AUT 353 Colli Maximilian, Krauk Christa H-26 101 0:46:06 0:45:38,6

72 9 AUT 161322 Dauser Simon Laser Radial 114 1:06:03 0:57:56,3

73 29 AUT 557 Pilz Christian Nacra 5.7 83 0:49:40 0:59:50,4

74 13 AUT 285 Faching Peter, Fasching Martina, Fasching Dominik H-Boot 102 1:02:51 1:01:37,1

75 10 AUT  878 Vogl Florian, Heißl Lukas Pampero 120 1:16:57 1:04:07,5
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76 22 AUT 4802 Spengler Gerhard, Spengler Andrea Dehler 28 110 1:12:03 1:05:30,0

77 12 OE 192 Möschl Herbert, Möschl Michaela, Josef Hackl H-Boot 104 1:09:36 1:06:55,4

78 27 GIB 68 Liegle Hannes, Spiessberger Wolfgang Gibsea 68 117 1:18:48 1:07:21,0

79 14 506 Wieland Johann, Wieland Cäcilia Delya 25 116 1:21:49 1:10:31,9

80 8 AUT 367 Reisenbichler Sepp, Reisenbichler Gabi Sunbeam 22 116 1:23:17 1:11:47,8

81 20 OE 279 Pernkopf Daniel Monas 104 1:15:01 1:12:07,9

82 4 AUT 32 Schöfmann Thomas, Hauer Albert H-26 101 1:14:13 1:13:28,9

83 24 AUT 264 Stieb Herbert, Stieb Thomas, Stieb Angelika H-Boot 102 1:27:18 1:25:35,3

84 6 AUT 186 Schöfmann Georg, Leizhinger Ulrike Dyas 102 1:28:02 1:26:18,4


